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PROPOZYCJA WSPÓŁPRACY DLA PRZEDSZKOLI 

 

      Firma Let’s Move Sp. z o.o., partner Football Academy w trosce o prawidłowy rozwój prowadzi na terenie Radomia 

zajęcia edukacyjno–sportowe dla dzieci i młodzieży. Zwracamy się z propozycją nawiązania ścisłej współpracy w ramach 

kształtowania odpowiedniej postawy i nawyków zdrowotnych Państwa podopiecznych. Wierzymy, że wspólne działania 

zaprocentują obopólnymi korzyściami i zaowocują pozytywnymi wynikami wśród najmłodszych. 

Football Academy to największa sieć elitarnych szkółek piłkarskich w Polsce dla dzieci w wieku 4-12 lat. Unikalny system 

szkolenia oraz struktura organizacyjna, administracyjna i marketingowa oparte są na najlepszych angielskich wzorcach. 

Football Academy oferuje najmłodszym zawodnikom przede wszystkim treningi przez zabawę oraz edukację przez sport w 

duchu zasad fair play. Plany szkoleniowe zostały opracowane przez zawodową kadrę trenerską opartą na metodach 

zaczerpniętych ze szkółek angielskich oraz ze słynnej szkoły Ajax Amsterdam. 

Stawiamy na jakość, dlatego wykwalifikowana kadra, profesjonalna obsługa, wyposażenie renomowanych firm, bezpieczne 

boiska oraz hale sportowe są dla nas priorytetem. 

Kierujemy się najważniejszą zasadą, jaką jest zadowolenie dziecka. Naszych podopiecznych nie poddajemy presji wyników, 

tylko kształtujemy estetykę ruchu i zarażamy pasją do piłki nożnej. 

 

PROPONUJEMY 

Jeżeli chcieliby Państwo wzbogacić program swojego przedszkola o ciekawą formę zajęć sportowych, rekreacyjnych czy 

edukacyjnych, to nasz oferta jest dla Państwa idealna! 

Oferujemy sprawnościowe zajęcia ogólnorozwojowe z elementami piłki nożnej opartej na formie zabawowej. Stosujemy 

angielskie metody treningowe – program piłkarski został opracowany i dostosowany specjalnie do wieku ćwiczących. 

Chętnie włączymy się do codziennego życia Waszego przedszkola poprzez wspólną organizację np. konkursów plastycznych, 

otwartych dni przedszkola czy popularnych pikników rodzinnych. Zaprosimy Waszych podopiecznych do realizacji różnego 

rodzaju wydarzeń, które będą odbywać się w naszym mieście, a Football Academy będzie ich współorganizatorem. 

 

Na wstępie pragniemy zaproponować Państwu w ramach Akademii Futbolu Przedszkolaka przeprowadzenie raz w 

tygodniu zajęcia w Waszym przedszkolu dla grupy 4 i 5 latków 30 minutowe zajęcia z naszym trenerem przez okres od grudnia 

do maja w celu wyłonienia zespołu, który będzie mógł reprezentować przedszkole w Turnieju o Puchar Akademii Fotbolu 

Przedszkolaka. 
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Podstawowe założenia Akademii Fotbolu Przedszkolaka: 

 Organizator: Let’s Move Sp. z o.o.  
 Bezpłatne zajęcia w grupach 8-12 osób dla dzieci 4- 5 lat ( w zależności o możliwości lokalowych, uwzględniając 

bezpieczeństwo przeprowadzanych zajęć) 
 Cel zajęć: poprzez gry i zabawę rozwój koordynacji zdolności motorycznych z naciskiem na poprawę techniki biegu 
 Miejsce: Przedszkole 
 Termin: w miesiącach grudzień 2014 – maj 2015 
 Częstotliwość: raz w tygodniu, 
 Czas: 15 – 30 minut zgodnie z przepisami 
 Opiekun/ trener: zapewnia organizator – bez płatnie 
 Strój sportowy: koszulki – organizator, spodenki i obuwie – rodzice 
 Sprzęt sportowy: piłki, stojaki, pachołki, obręcze itp. – organizator 
 Zgoda od rodziców: placówka 
 Raz w miesiącu zajęcia dodatkowe na hali sportowej: termin sobota w uzgodnionych godzinach i miejscu 
 Przeprowadzenie Turnieju o Puchar Akademii Fotbolu Przedszkolaka dla placówek, które przystąpią do 

projektu – koszt ponosi organizator 

KORZYŚCI 

Poprzez nawiązanie współpracy z Football Academy Państwa przedszkole osiągnie wiele korzyści: 
 

 Wzbogacenie i uatrakcyjnienie własnego programu dydaktyczno-edukacyjnego 
 Postrzeganie Państwa przedszkola jako placówki społecznie odpowiedzialnej, stawiającej na rozwój najmłodszych 

piłkarskich talentów, propagującej zdrowy styl życia poprzez systematyczne, rekreacyjne uprawianie sportu, a także 
propagowanie właściwych wzorców zachowania dzięki zwróceniu uwagi na stosowanie zasad fair play, 

 Uczestnictwo w programach rabatowych dla Państwa podopiecznych i pracowników w Football Academy na terenie 
całego kraju, co zwiększy ich przywiązanie i pozytywny odbiór Państwa przedszkola. 

 
WYRÓŻNIA NAS 

 Angielskie metody treningowe 

 Wykwalifikowani trenerzy i instruktorzy 

 Niestandardowe formy promocji 

 Najwyższa jakość 

 Wyposażenie renomowanych firm 

 Najlepsze obiekty 

 Sieć szkółek w całej Polsce 

WARTO Z NAMI WSPÓŁPRACOWAĆ 

Na dzień dzisiejszy we wszystkich ośrodkach Football Academy w kraju trenuje już ponad 8000 dzieci w różnych grupach 

wiekowych. 

Dzięki wielu wydarzeniom, których Football Academy była lub jest organizatorem i uczestnikiem, pojawiamy się w mediach 

regionalnych i ogólnopolskich. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Krzysztof Kobyłecki  

Dyrektor Zarządzający 

 

  


